



SMLOUVA O DÍLO

č. *SHLDEU-24-144/2015*

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 občanského zákoníku v platném znění

Článek I. SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku

se sídlem: Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem
technický dozor investora: Ladislav Sedláček

(na straně jedné dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: GEMEC-UNION a.s.

se sídlem: Jívka 187, 542 13 Jívka
IČO: 25916581
DIČ: CZ25916581
do obchodního rejstříku zapsána: u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 1890
bankovní spojení: ČSOB Trutnov, č.ú. 273061263/0300
zástupce ve věcech smluvních a technických: Ing. Zdeněk Adamec – předseda představenstva společnosti
adresa pro doručování korespondence: Jívka 187, 542 13 Jívka

(na straně druhé dále jen zhotovitel)
(dále jen smluvní strany)

Článek II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění díla podle této Smlouvy je provedení stavebních prací na akci: „Zatrubnění Jánského potoka způsobené povodní v roce 2013. Jedná se o opravu stávající stavby podzemního koryta s kamennými zdmi na vtoku a výtoku z podzemního koryta. Účelem stavby je převedení průtoku Jánského potoka pod centrem Jánských Lázní, kde se nacházejí místní komunikace, náměstí, parkoviště a budovy. Celé dílo bude provedeno dle projektové dokumentace zpracované projektantem Ing. Liborem Fantou, Lnařská 598, 541 01 Trutnov, IČ: 66827957, tato tvoří volně vloženou přílohu č. 3 této smlouvy. Soupis prací včetně cen, na jehož základě bude dílo prováděno, tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.
2. Předmětem plnění zhotovitele je mimo jiné:
 - ostatní stavební přípomoce související s prováděným dílem
 - přesuny hmot v rozsahu plnění díla
2. Předmět a rozsah prací je dále vymezen podmínkami vyjádřeními orgánů a organizací státní správy a platnými českými právními předpisy, normami a vyhláškami.



Článek III. ČAS PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících termínech:

1.1. **zahájení:** **do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy**
1.2. **dokončení:** **31.12.2015**

Právo na úpravu konečného termínu má zhotovitel pouze v případě zásahu vyšší moci.

2. Objednatel se zavazuje, že v případě zkrácení termínu dokončení díla převezme předmět plnění ve zkrácené lhůtě.
3. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady a nedodělky. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě a PD. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo způsobilé sloužit svému účelu, ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.
4. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě, je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelům písemně stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle tohoto článku.

Článek IV. CENA DÍLA

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla určeného čl. II. této Smlouvy ve výši:

Dílo	Cena nabídky v Kč		
	bez DPH	DPH	s DPH
Celkem za celé dílo	1.328.509,68	278.987,03	1.607.496,71

Jedná-li se o práce podléhající režimu daňové přenesené povinnosti, bude postupováno dle § 92 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a podle přílohy č. 2 tohoto zákona.

2. Výše uvedená pevná smluvní cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci a předání díla.
3. Úprava ceny díla je možná v těchto případech:
 - a) bude-li v době zhotovování díla zákonem upravena výše DPH,
 - b) na základě požadavků objednatele.
4. Pokud bude v průběhu stavby zjištěna potřeba dalších prací, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci ani výkazu výměr, je třeba tyto práce odsouhlasit zástupci obou smluvních stran, technickým dozorem investora a projektanta a uzavřít dodatek k této smlouvě. Jestliže práce nebudou obsaženy ve výkazu, provede zhotovitel jejich ocenění dle systému URS.



5. Zhotovitel se seznámil s předanou platnou projektovou dokumentací. V projektové dokumentaci neshledal žádné okolnosti, které by měly vliv na cenu díla uvedenou v této Smlouvě a prohlašuje, že je schopen dílo za dohodnutou pevnou cenu v této Smlouvě uvedenou, v dohodnuté kvalitě a požadovaných termínech realizovat. Výše uvedená pevná cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k zajištění předmětu plnění této Smlouvy, a to zejména náklady potřebné na realizaci a předání díla zhotovitelem. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a PD, je pro stanovení ceny rozhodující výkaz výměr.
- Zhotovitel je povinen provést dílo podle této Smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patřičné kvalitě dle realizační projektové dokumentace, výkazu výměr a v dohodnutém termínu.

Článek V. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

1. Pokud závazné předpisy či závazné části ČSN stanoví provedení zkoušek osvědčujících smluvní vlastnosti díla nebo jeho částí, musí provedení těchto zkoušek předcházet dokončení a předání díla. Zhotovitel se zavazuje provádět práce prostřednictvím odpovědné osoby uvedené ve své nabídce a prostřednictvím svých techniků, jejichž seznam byl předložen v nabídce k veřejné zakázce a současně tvoří nedílnou přílohu č. 2 této smlouvy..
2. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat odpady, včetně nebezpečných a nečistoty vzniklé jeho pracemi a pracemi jeho subdodavatelů. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště. Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
3. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady vzniklé svou činností dle čl.II. Zhotovitel je povinen dokladovat způsob likvidace vzniklých odpadů a příslušné listiny doložit objednateli v rámci předávacího řízení.
4. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené zásahy do práv vlastníků sousedních nemovitostí.
5. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 15 dnů po dokončení díla je bez závad protokolárně předá objednateli.
6. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární předpisy a normy.
7. Zhotovitel není oprávněn umožnit bez písemného souhlasu objednatele přístup třetích osob na staveniště. To se netýká třetích osob, jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla.
8. Vady a nedodělky z přejímacího řízení a vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny v případě, kdy nelze věc opravit.
9. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování oprávněně reklamované vady neprodleně a odstranit je v co nejkratším termínu, nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, s výjimkou vad, které není technologicky možné do této doby odstranit. V takovém případě smluvní strany dohodnou jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou-li se smluvní strany do 5



dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, bude lhůta stanovena znalcem určeným objednatelem.

10. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odst. 10. tohoto článku je objednatel oprávněn provést tyto práce sám, nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla ve srovnatelných technických a cenových parametrech. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury – daňového dokladu. Tímto se zhotovitel nezabývá odpovědností za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí.

Článek VI.

ZÁVAZKY OBJEDNATELE

1. Změny a úpravy oproti zadání nemající vliv na cenu a termín plnění budou řešeny zástupci pro věci technické, technickým dozorem investora a projektantem a zapsány do stavebního deníku. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit projektantem, technickým dozorem investora a oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Objednatel svolá do 5 pracovních dnů po písemném vyzvání zhotovitele přejímací řízení stavby. Za písemnou výzvu se považuje i zápis ve stavebním deníku.
3. V případě, že si objednatel v průběhu realizace vyžádá změny stavebního řešení, které je nutno promítnout do projektu, zajistí objednatel změnu projektu a předá tuto změnu bezúplatně zhotoviteli v počtu základních paré. Dopady těchto změn do termínu plnění a cen dodávky budou následně mezi objednatelem a zhotovitelem projednány a budou předmětem dodatku k této Smlouvě.
4. Objednatel se zavazuje předat stavební povolení zhotoviteli a dvě vyhotovení projektové dokumentace.
5. Objednatel se zavazuje předat a vymezit zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k zahájení stavby - díla a to protokolárně.
6. Objednatel se zavazuje zabezpečit za úhradu pro potřeby stavby možnost odběru elektrické energie a místa napojení.

Článek VII.

STAVEBNÍ DENÍK A DOKLADY O PRŮBĚHU VÝSTAVBY

1. Zhotovitel povede po celou dobu výstavby stavební deník, týkající se předmětu této Smlouvy.
2. Zhotovitel prostřednictvím stavbyvedoucího bude do stavebního deníku zapisovat všechny údaje, které jsou důležité pro řádné provádění díla, zejména údaje o stavu staveniště a počasí, rozsahu a způsobu provádění prací, nasazení pracovníků, strojů a dopravních prostředků, údaje o zahájení a ukončení prací či událostech a překážkách vztahujících se ke stavbě. Stavební deník bude veden od zahájení prací do okamžiku předání díla a bude umístěn u stavbyvedoucího zhotovitele.
3. Záznamy do stavebního deníku provádí mimo zástupce zhotovitele a objednatele, technického dozoru investora a orgánu zmocněných stavebním zákonem, též zástupce autorského dozoru projektanta.



4. Vyžaduje-li to povaha záznamu ve stavebním deníku, musí se protistrana vyjádřit písemně k tomuto záznamu do 3 pracovních dnů po prokazatelném seznámení se se zápisem, jinak se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.
5. Záznam ve stavebním deníku nemůže změnit obsah této Smlouvy.
6. Stavební deník je nezbytnou součástí předání díla, pokud nebude řádně vedený stavební deník předán spolu s dílem, považuje se toto za podstatné porušení Smlouvy a vadu díla a bude bráno jako důvod k odložení přejímacího řízení.
7. Zhotovitel je povinen před zahájením prací provést vytyčení staveb odbornou firmou, a rovněž si zajistí vyjádření o existenci podzemních inženýrských sítí, včetně jejich vytyčení (protokoly budou předány při předávacím řízení objednateli).
8. Objednatel vykonává na stavbě kontrolu prostřednictvím technického dozoru, který je oprávněn činit zápisy do stavebního deníku, dohlíží nad dodržováním realizace stavby dle schválené dokumentace, dodržováním výstavby dle právních předpisů a norem, upozorňuje na zjištěné nedostatky a jedná se zhotovitelem. Technický dozor objednatele je oprávněn přerušit práce zhotovitele, pokud je ohrožena bezpečnost realizace stavby, bezpečnost osob pohybujících se na stavbě, popř. hrozí-li nebezpečí vzniku škody na majetku. O této skutečnosti sepíše zápis do stavebního deníku. Současně je oprávněn přerušit práce, pokud zjistí, že zhotovitel provádí stavbu v rozporu s projektovou dokumentací, se sjednanou kvalitou, a učiní o tomto zápis do stavebního deníku. V zápise současně stanoví lhůtu pro odstranění nedostatků. V případě, že zhotovitel v určené lhůtě zjištěné nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn tyto odstranit na náklady zhotovitele sám s tím, že vzniklé náklady započte k úhradě ceny díla zhotoviteli anebo je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek VIII. PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dílo vymezené čl. II. této Smlouvy bude splněno protokolárním předáním díla objednateli.
2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 10 dnů před termínem, kdy bude dílo připraveno k předání.
3. Objednatel je povinen dílo převzít i v případě, že dílo bude mít vady a nedodělky, které nebrání jeho užívání k určenému účelu. Takové vady a nedodělky budou popsány v přejímacím protokolu a musí být odstraněny v termínech sjednaných touto Smlouvou.
4. Součástí předávaného díla je i dokumentace jeho skutečného provedení ve čtyřech vyhotoveních s možností využití realizačního projektu (změny PD je zhotovitel oprávněn provést do PD v barevném provedení), veškeré povinné doklady k výrobkům a zařízením, atesty a protokoly o zkouškách díla. Současně je zhotovitel povinen zaškolit správce zahrady, resp. pověřenou osobu objednatele s údržbou a řádnou péčí o dílo.
5. Jestliže bude objednatel požadovat uvedení některé části díla do provozu před termínem dokončení celého díla, budou podmínky tohoto provozu stanoveny zvláštní dohodou.



Článek IX. ZÁRUKA ZA DÍLO

1. Zhotovitel poskytuje podle této Smlouvy záruku na řádné provedení díla dle čl. II. Smlouvy, za řádné provedení stavebních prací, použití bezvadných materiálů, výrobků a zařízení schválených pro provozování v ČR v **délce 48 měsíců ode dne řádného převzetí díla objednatelem**, tj. bez vad a nedodělků. V případě uplatňování jiné záruční lhůty, např. u některých prvků technického vybavení, kde je záruka stanovena konkrétními výrobcí jednotlivých zařízení, předloží zhotovitel nejpozději při předání a převzetí díla seznam těchto materiálů odběrateli s vyznačením délky záruční lhůty, resp. s vyznačením konečného termínu, ke kterému záruka končí. V opačném případě se má za to, že platí na celý rozsah předávaného díla záruční lhůta uvedená dle odst. 1. a 2. tohoto článku od převzetí kompletního díla objednatelem.
2. Na vyzvání objednatele odstraní zhotovitel v záruční době všechny závady díla. Způsob odstranění záručních vad a termíny jsou upraveny v čl. V. odst. 9-10.

Článek X. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla dle čl. IV. této Smlouvy bude zhotoviteli uhrazena následujícím způsobem: Zhotovitel bude předkládat objednateli měsíční faktury (včetně DPH), ve kterých budou vyúčtovány provedené práce na díle dle této Smlouvy. Součástí každé měsíční faktury bude písemné potvrzení předložené specifikace provedených prací technickým dozorem investora a oprávněným zaměstnancem objednatele.
2. Do 10-ti dnů po předání a převzetí díla dle čl. VIII. této Smlouvy je povinen zhotovitel předložit objednateli závěrečnou fakturu - konečné vyúčtování ceny díla, tj. splátek ceny díla (s vyznačením pozastávek z ceny díla) a kopii předávacího protokolu.
3. Úhrada za objednatelem požadované změny díla bude prováděna zvláštními zúčtovacími doklady (fakturami), které zhotovitel vystaví po řádném provedení příslušné změny a po předcházejícím písemném odsouhlasení oprávněným pracovníkem objednatele.
4. Splatnost faktur uvedených v bodě 1. a 2. tohoto článku se stanovuje na 14 dnů ode dne doručení jednotlivých dokladů na adresu sídla objednatele uvedenou v čl. I. této Smlouvy. Nebude-li faktura splňovat požadavky stanovené touto Smlouvou a platnými právními předpisy, není objednatel povinen fakturu hradit a není v prodlení s placením.



Článek XI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel i zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zhotovitel nebo objednatel nesplní závazky plynoucí z této Smlouvy ve lhůtách zde sjednaných a to způsobem dle obch. zák., v platném znění.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zhotovitel bude v prodlení s nedodržením termínů dokončení díla dle čl. III. této Smlouvy o více než 14 dnů. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy i tehdy, jestliže ze všech okolností je zřejmé, že zhotovitel z jakýchkoliv důvodů, které nastaly od podpisu této Smlouvy, není schopen dílo zhotovit v požadovaném termínu a kvalitě. Objednatel je v takovém případě povinen odstoupení od Smlouvy oznámit zhotoviteli písemně. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení listiny o odstoupení. V těchto případech je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny díla.
3. Zhotovitel je povinen plnit své závazky vůči svým subdodavatelům řádně a včas, v opačném případě je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy za výše uvedených podmínek.

Článek XII. SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat níže uvedenou dohodnutou smluvní pokutu:
 - a) za prodlení s nedodržením termínu dokončení díla dle čl. III. této Smlouvy a to 500,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli.
 - b) za prodlení s nedodržením termínu odstraňování vad v záruční době a to smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.Zaplacením těchto smluvních pokut není dotčena odpovědnost zhotovitele za škodu. Smluvní pokuty jsou splatné do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli.
2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může po objednateli požadovat níže uvedenou dohodnutou smluvní pokutu za prodlení s placením faktur dle čl. X. této Smlouvy a to smluvní pokutu ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta z prodlení je splatná do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty objednateli.

Článek XIII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dnem předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle vzniklé jeho činností.
2. Dostane-li se zhotovitel do zpoždění, které vzniklo výlučně z důvodů ležících na straně zhotovitele a přes vyzvání práce nevykoná ani v náhradní lhůtě stanovené objednatel, má objednatel právo nechat provést práce třetí osobou. V takovém případě je zhotovitel povinen hradit objednateli všechny zvýšené náklady. Tato skutečnost dává také objednateli právo na odstoupení od Smlouvy s tím, že vyčíslená škoda bude uhrazena zhotovitelem.



3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a údajů v ní uvedených
4. Vztahy a spory vzniklé z této Smlouvy se řídí obecně platnými českými právními předpisy. Strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy vždy nejprve vzájemným jednáním. Pokud jedna ze stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude spor rozhodnut přísl. českým soudem.
5. Obsah této Smlouvy lze měnit resp. provést její zrušení pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě. K návrhu dodatku se smluvní strany zavazují vyjádřit do 3dnů po jeho doručení. Po tuto dobu je strana, která návrh podala, svým návrhem vázána. Změny a dodatky této Smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. V případě okolností vyšší moci, které přechodně znemožní jednomu ze smluvních partnerů realizaci smluvních podmínek, prodlužuje se lhůta pro splnění těchto povinností o dobu trvání okolností vyšší moci, případně o dobu jejich následků. Jako vyšší moc jsou označeny okolnosti a události vzniklé po uzavření Smlouvy a to mimořádné, nepředpokládané a nezávislé na vůli smluvních partnerů a opravňují ke změně smluvních podmínek. Za tyto okolnosti se považují exploze, zemětřesení, povodeň, požár. Každý smluvní partner, kterému není možno vzhledem k okolnostem vyšší moci plnit svoje smluvní podmínky, musí co nejdříve o tom uvědomit druhého partnera. Tuto informaci je třeba potvrdit doporučeným dopisem úředně ověřeným.
7. Zhotovitel potvrzuje, že se se stavenišťem a stavbou na místě seznámil, veškerou předanou dokumentaci vztahující se k předmětu Smlouvy řádně prostudoval a pochopil a je tudíž ve všem dokonale poučen a spraven.
8. Dnem předání staveniště zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené kontaminací půdy, odpadních vod a vodních toků ropnými produkty.
9. Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat při zajištění ochrany a bezpečnosti práce a požární ochrany a to i v případech souběhu prací a činností zhotovitele a přímých dodavatelů objednatele.
10. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla on nebo jeho subdodavatelé neporušují povinnosti stanovené mu zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, a zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění.
11. Pokud zhotovitel z důvodů ležících výlučně na jeho straně, nedodrží sjednané termíny realizace, objednatel má právo zajistit toto plnění třetí osobou. Předpokladem pro uplatnění tohoto práva je písemná výzva objednatele zhotoviteli k splnění díla a stanovení odpovídajícího termínu. Tím není dotčeno právo objednatele na sjednané smluvní pokuty.
12. Zhotovitel tímto prohlašuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů



Článek XIV.

1. Obsah této Smlouvy lze měnit, resp. provést její zrušení, pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě.
2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž tři obdrží objednatel, jeden zhotovitel.

Seznam příloh: Příloha č. 1 – výkaz výměr
Příloha č. 2 – projektová dokumentace

Ve Vrchlabí dne 11.8.2015

V

dne

12.8.2015

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3
543 01 VRCHLABÍ
IČ: 00088455 DIČ: CZ00088455
-39-

Ing. Jan Hřebačka

ředitel Správy

Ing. Zdeněk Adamec PhD.

GEMEC - UNION a.s.
Jivka 187, PSČ 542 13
IČO: 25916581

Za správnost:

č. 02:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014-16

Stavba: **PODZEMNÍ KORYTO JANSKÉHO POTOKA POD CENTREM JANSKÝCH LÁZNÍ**

JKSO: 833

Místo: JANSKÉ LÁZNĚ

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2

Datum: 06.08.2014

CZ-CPA: 42

Objednavatel:

ČR SPRÁVA KRNP, DOBROVSKÉHO 3, VRCHLABÍ, 543 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

ING. LIBOR FANTA, LNÁŘSKÁ 598, TRUTNOV

IČ: 66827957

DIČ:

Zpracovatel:

LENKA BENEŠOVÁ

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

1 328 509,68

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 328 509,68

DPH základní 21,00%

ze

1 328 509,68

278 987,03

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 607 496,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014-16

Stavba: PODZEMNÍ KORYTO JANSKÉHO POTOKA POD CENTREM JANSKÝCH LÁZNÍ

Místo: JANSKÉ LÁZNĚ

Datum: 06.08.2014

Objednavatel: ČR SPRÁVA KRNP, DOBROVSKÉHO 3, VRCHLABÍ, 543 01

Projektant: ING. LIBOR FANTA, LNÁŘSKÁ 59

Zhotovitel:

Zpracovatel: LENKA BENEŠOVÁ

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů

1 328 509,68 1 607 496,71

1 KORYTO VE VLASTNICTVÍ ČR - SPRÁVA KRNP

1 328 509,68 1 607 496,71

1A OPRAVA - TYP I + VYTOKOVY OBJEKT + ČAST
OTEVŘENÉHO KORYTA

1 242 509,68 1 503 436,71

1B VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

86 000,00 104 060,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00 0,00

Ostatní náklady

0,00 0,00

Vyplň vlastní

0,00 0,00

Vyplň vlastní

0,00 0,00

Vyplň vlastní

0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 328 509,68 1 607 496,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PODZEMNÍ KORYTO JANSKÉHO POTOKA POD CENTREM JANSKÝCH LÁZNÍ

Objekt: 1 - KORYTO VE VLASTNICTVÍ ČR - SPRÁVA KRNP

Část: 1A - OPRAVA - TYP I + VÝTOKOVÝ OBJEKT + ČÁST OTEVŘENÉHO KORYTA

JKSO: 833

Místo: JANSKÉ LÁZNĚ

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2

Datum: 06.08.2014

CZ-CPA: 42

Objednavatel:

ČR SPRÁVA KRNP, DOBROVSKÉHO 3, VRCHLABÍ, 543 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BUDE VYBRÁN VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

ING. LIBOR FANTA, LNÁŘSKÁ 598, TRUTNOV

IČ: 66827957

DIČ:

Zpracovatel:

LENKA BENEŠOVÁ

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 242 509,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 242 509,68
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 242 509,68	260 927,03
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 503 436,71
------------	-------	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PODZEMNÍ KORYTO JANSKÉHO POTOKA POD CENTREM JANSKÝCH LÁZNÍ

Objekt: 1 - KORYTO VE VLASTNICTVÍ ČR - SPRÁVA KRNP

Část: 1A - OPRAVA - TYP I + VÝTOKOVÝ OBJEKT + ČÁST OTEVŘENÉHO KORYTA

Místo: JANSKÉ LÁZNĚ

Datum:

06.08.2014

Objednavatel: ČR SPRÁVA KRNP, DOBROVSKÉHO 3, VRCHLABÍ, 54. Projektant:

ING. LIBOR FANTA, LNÁŘSKÁ 598,
LENKA BENEŠOVÁ

Zhotovitel: BUDE VYBRÁN VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 242 509,68
HSV - Práce a dodávky HSV	1 242 509,68
1 - Zemní práce	52 381,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	57 717,55
4 - Vodorovné konstrukce	5 670,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 637,08
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 004 306,60
997 - Přesun sutě	72 882,91
998 - Přesun hmot	21 913,48
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 242 509,68

ROZPOČET

Stavba:

PODZEMNÍ KORYTO JANSKÉHO POTOKA POD CENTREM JANSKÝCH LÁZNÍ

Objekt:

1 - KORYTO VE VLASTNICTVÍ ČR - SPRÁVA KRNP

Část:

1A - OPRAVA - TYP I + VÝTOKOVÝ OBJEKT + ČÁST OTEVŘENÉHO KORYTA

Místo:

JANSKÉ LÁZNĚ

Datum:

06.08.2014

Objednavatel:

ČR SPRÁVA KRNP, DOBROVSKÉHO 3, VRCHLABÍ, 54: Projektant:

ING. LIBOR FANTA, LNÁŘSKÁ 598,

Zhotovitel:

BUDE VYBRÁN VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

LENKA BENEŠOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 242 509,68

HSV - Práce a dodávky HSV

1 242 509,68

52 381,20

1 - Zemní práce

1	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	54,000	313,00	16 902,00
2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	300,000	50,00	15 000,00
			60*5		300,000		
			Součet		300,000		
3	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	120,000	65,00	7 800,00
			" 2 ČERPADLA "				
			60*2		120,000		
			Součet		120,000		
4	K	129403101R1	Čištění koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 5	m3	10,800	927,00	10 011,60
			54*1*0,2		10,800		
			Součet		10,800		
5	K	162701151	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	10,800	234,00	2 527,20
			" VYČIŠTĚNÉ NÁNOSY "				
			10,8		10,800		
			Součet		10,800		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,800	13,00	140,40

57 717,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7	K	321212115	Opava zdiva z lomového kamene vodních staveb do 3 m3	m3	3,771	4 095,00	15 442,25
			" POSTUP A MATERIÁLY OPRAVY - "				
			" VÍZ. PD "				
			" DOPLNĚNÍ VYPADLÝCH KAMENŮ "				
			" POD VÝTOKEM "				
			" PŘEZDĚNÍ ZDIVA "				
			" POUŽITÍ PŮVODNÍCH KAMENŮ "				
			" ZA POUŽITÍ MALTOVÉHO LOŽE (4) "				
			2,6*0,9*0,4		0,936		
			" OSAZENÍ PŮVODNÍHO KAMENE - KYNETA "				
			" CENA VČ. SPÁROVÁNÍ (4) "				
			2,835		2,835		
			Součet		3,771		
8	K	321321116a	Konstrukce vodních staveb ze ŽB C12/15 XO	m3	8,340	4 320,00	36 028,80
			" VÝPLŇOVÝ BETON + ŽELBET. "				
			" DESKA TL. 100 mm "				
			" DNO KANÁLU "				
			1*54*0,1*0,75		4,050		
			4,5*1*0,2*2		1,800		
			2*1*0,5*2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,7*0,7*1*2)/2		0,490		
			Součet		8,340		
9	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,014	27 000,00	378,00

" R8 "

" třmínek 1 "

12,88*0,001*1,08

0,014

Součet

0,014

10	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,194	30 250,00	5 868,50
			" SÍŤ 4/50 - 4/50 - B500A "				
			" DO DESKY TL. 100 mm "				
			54*1*4*1,2*0,75*0,001		0,194		
			Součet		0,194		

4 - Vodorovné konstrukce

5 670,86

11	K	462513161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů nad 200 kg bez výplně	m3	5,304	1 000,00	5 304,00
			" ZÁHOZ VÝVARU PŘED VÝTOKOVÝM "				
			" OBJEKTEM - TĚŽKÝ KAMENNÝ ZÁHOZ "				
			" PROVIZORNÍ DOČASNÉ ŘEŠENÍ "				
			2,6*1,7*1,2		5,304		
			Součet		5,304		

12	K	462513169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového nad 200 kg	m2	4,420	83,00	366,86
			2,6*1,7		4,420		
			Součet		4,420		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 637,08

13	K	628635512	Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou s plastifikátorem na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	28,620	408,00	11 676,96
			" SOKL - OPRAVA DLE PROJEKTU "				
			" POD OZN. 4 "				
			" 15% Z CELKOVÉ PLOCHY "				
			82,8*0,15		12,420		
			" BOKY KYNETY - 25% "				
			64,8*0,25		16,200		
			Součet		28,620		

14	K	628635552a	Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou s plastifikátorem na hl nad 70 do 200 mm s vyspárováním	m2	23,540	678,00	15 960,12
			" KAMENNÉ ZDIVO VÝTOKOVÉHO OBJEKTU "				
			" CENA VČ. MECHANICKÉHO VYČIŠTĚNÍ SPÁR "				
			" SPÁROVÁNÍ DLE POSTUPU UVEDENÉHO V PD "				
			" ZA POUŽITÍ MATERIÁLŮ STANOVENÝCH "				
			" PROJEKTANTEM "				
			" OPRAVA TYP POD OZN. 4 "				
			(2*1,6)/2*2		3,200		
			(1,6+4,4)*3,6/2*2		21,600		
			-(1,8*2)		-3,600		
			Mezisoučet		21,200		
			" + DOPLNĚNÉ ZDIVO POD VÝTOKEM "				
			2,6*0,9		2,340		
			Mezisoučet		2,340		
			Součet		23,540		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 004 306,60

15	K	938902132	Očištění konstrukcí na ostatních plochách od porostu	m2	38,500	140,00	5 390,00
			" V MÍSTĚ VYÚSTĚNÍ KORYTA "				
			" NA KAMENNÉ ZDI VÝTOKOVÉHO OBJEKTU "				
			(2*1,7)/2*2		3,400		
			1,5*3,7*2		11,100		
			3*4*2		24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					38,500		
16	K	938903113	Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene, řádkovém nebo kyklopském	m2	28,620	165,00	4 722,30
" SOKL "							
" DLE PD 15% "							
" VÝTOK VNITŘNÍ STRANY "							
1,6*2,25*2*0,15					1,080		
54*0,7*2*0,15					11,340		
" BOKY KYNETY "							
" 25% "							
(0,35+0,25)*54*2*0,25					16,200		
Součet					28,620		
17	K	938903211	Vysekání spár hl nad 70 do 120 mm ve zdivu z lomového kamene	m2	21,200	275,00	5 830,00
18	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	32,400	45,00	1 458,00
" U VÝTOKOVÉHO OBJEKTU "							
7,2*4,5					32,400		
Součet					32,400		
19	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 916,000	0,80	2 332,80
32,4*90					2 916,000		
Součet					2 916,000		
20	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	32,400	24,00	777,60
21	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	26,400	63,00	1 663,20
(7,2+3*2)*2					26,400		
Součet					26,400		
22	K	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	2 376,000	0,20	475,20
26,4*90					2 376,000		
Součet					2 376,000		
23	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	26,400	32,00	844,80
24	K	945231112	Závěsná klec dl do 6 m s elektrickým zdvihem do výšky 50 m	den	45,000	1,00	45,00
" POHYBLIVÁ PRACOVNÍ PLOŠINA - "							
" - LÁVKA "							
" PŘÍPADNĚ JINÁ MANIPULAČNÍ PLOŠINA PRO "							
" MANIPULACI S MATERIÁLEM A PRO BEZPEČNÝ "							
" PŘÍSTUP PRACOVNÍKŮ DO PODZEMNÍHO KORYTA "							
" POČET DNÍ ODBORNÝ ODHAD "							
45					45,000		
Součet					45,000		
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,560	90,00	230,40
1,6*1,6					2,560		
Součet					2,560		
26	K	960191241	Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů	m3	3,771	4 200,00	15 838,20
" ROZEBRÁNÍ ZHROUCENÉHO ZDIVA POD "							
" VÝTOKEM "							
2,6*0,9*0,4					0,936		
" ROZEBRÁNÍ A VYJMUTÍ UVOLNĚNÝCH "							
" KAMENŮ STÁVAJÍCÍ KYNETY "							
(0,35*0,25*54)*2*0,3					2,835		
Součet					3,771		
27	K	965043666	Odstranění původního maltového lože a spárování v místě chybějícího kamene kynety	m3	3,645	2 524,00	9 199,98
(0,5+0,25)*54*2*0,15*0,3					3,645		
Součet					3,645		
28	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	38,057	260,00	9 894,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" BETONOVÁ KRYCÍ DESKA - "				
			" VÝTOKOVÝ OBJEKT "				
			(2,01+7,2+2,01+1*2)*2,2		29,084		
			(2,01*2+1*2+7,2*2+2,2*2+1*2+2,01*2)*0,2		6,168		
			(2,01*2+7,2)*0,25		2,805		
			Součet		38,057		
29	K	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 50 mm	m2	40,500	285,00	11 542,50
			" DNO KANÁLU "				
			" 75% "				
			1*54*0,75		40,500		
			Součet		40,500		
30	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a podlah sušeným pískem	m2	40,500	320,00	12 960,00
31	K	985121201	Tryskání degradovaného betonu zdí v uzavřených kanálech a stropů sušeným pískem	m2	147,720	360,00	53 179,20
			" BETONOVÉ ZDI "				
			" KANÁLU - OMÍTNUTÉ "				
			1,35*54*2		145,800		
			1,6*0,6*2		1,920		
			Součet		147,720		
32	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	113,257	134,00	15 176,44
			21,2		21,200		
			38,057		38,057		
			" DNO "				
			1*54		54,000		
			Součet		113,257		
33	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	113,257	96,00	10 872,67
34	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb, zdí v uzavřených kanálech a podhledů tlakovou vodou	m2	430,820	134,00	57 729,88
			" PLOCHY UVNITŘ KANÁLU "				
			1,6*2,85*2		9,120		
			1,6*2		3,200		
			(2+0,35+0,25)*54*2		280,800		
			54*2,55		137,700		
			Součet		430,820		
35	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb, zdí v uzavřených kanálech a podhledů ocelových kartáči	m2	430,820	96,00	41 358,72
36	K	985132411	Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem	m2	430,820	75,00	32 311,50
37	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	430,820	72,00	31 019,04
38	K	985141111	Vyčištění trhlin, spár a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	108,000	48,00	5 184,00
			" SPÁRA MEZI STROPEM A ZDÍ "				
			54*2		108,000		
			Součet		108,000		
39	K	985141111a	Vyplnění spáry mezi stropem a stěnou cement. maltou s plastifikátorem (4)	m	108,000	108,00	11 664,00
			" SPÁRA MEZI STROPEM A ZDÍ "				
			54*2		108,000		
			Součet		108,000		
40	K	985141212	Vyčištění trhlin, spár a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 300 mm	m	137,000	68,00	9 316,00
			" OPRAVA SPÁROVÁNÍ STROPU "				
			137		137,000		
			Součet		137,000		
41	K	985141211a	Vyplnění spár stropní konstrukce cementovou maltou s plastifikátorem (4) ukončení cca 10 mm od spodního líce beton. kce	m	137,000	136,00	18 632,00
			" OPRAVA SPÁROVÁNÍ STROPU "				
			137		137,000		
			Součet		137,000		
42	K	985141211b	Vyplnění spár stropní konstrukce fixačním cementem s mírně bobtnajícími účinky (5) tl. cca	m	137,000	63,00	8 631,00
			" OPRAVA SPÁROVÁNÍ STROPU "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
137					137,000		
Součet					137,000		
43	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně s očištěním	m3	3,771	1 350,00	5 090,85
44	K	985233112a	Úprava povrchu - zdrsnění suchým molitanovým hladítkem	m2	201,720	128,00	25 820,16
147,72+1*54					201,720		
Součet					201,720		
45	K	985241110a	Plombování zdiva cement. maltou s plastifikátorem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	10,000	5 535,00	55 350,00
" ZAPLNĚNÍ KAVEREN DO 0,4 m3 "							
" VZNIKLYCH V BETONOVÝCH ZDECH "							
" MALTA (4) NEBO (3) "							
" CENA VČ. NANESENÍ ADHEZNÍHO MŮSTKU "							
" (1) "							
0,4*25					10,000		
Součet					10,000		
46	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	22,158	918,00	20 341,04
" VYSPRAVENÍ SANAČNÍMI MALTAMI "							
" PŘEDEPSANÝMI PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ "							
" OPRAVA TYP III. "							
" 15% POVRCHU "							
147,72*0,15					22,158		
Součet					22,158		
47	K	985311114	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	38,057	1 500,00	57 085,50
" BETONOVÁ KRYCÍ DESKA - "							
" VÝTOKOVÝ OBJEKT "							
" VYSPRAVENÍ SANAČNÍMI MALTAMI "							
" PŘEDEPSANÝMI PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ "							
" OPRAVA TYP III. "							
(2,01+7,2+2,01+1*2)*2,2					29,084		
(2,01*2+1*2+7,2*2+2,2*2+1*2+2,01*2)*0,2					6,168		
(2,01*2+7,2)*0,25					2,805		
Součet					38,057		
48	K	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	14,772	3 150,00	46 531,80
" VYSPRAVENÍ SANAČNÍMI MALTAMI "							
" PŘEDEPSANÝMI PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ "							
" OPRAVA TYP IV. "							
" 10% POVRCHU "							
147,72*0,1					14,772		
Součet					14,772		
49	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	13,500	1 314,00	17 739,00
" DNO KANÁLU "							
" SANAČNÍ CEMENTOVÁ MALTA "							
" (3) "							
(1*54)*0,25					13,500		
Součet					13,500		
50	K	985311315	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl do 70 mm	m2	40,500	3 600,00	145 800,00
" DNO KANÁLU "							
" SANAČNÍ CEMENTOVÁ MALTA "							
" (4) "							
(1*54)*0,75					40,500		
Součet					40,500		
51	K	985311911	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve stísněném prostoru	m2	90,930	327,00	29 734,11
22,158+14,772+54					90,930		
Součet					90,930		
52	K	985312112	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 3 mm - minerální jemná cementová malta s plastifikátorem	m2	387,377	250,00	96 844,25
" OPRAVA TYP II. - CENA VČ. "							
" HLAZENÍ OCELOVOU SPÁROVAČKOU "							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" OCELOVÝM HLADÍTKEM "				
			" BETON. KRYCÍ DESKA VÝTOKOVÉHO "				
			" OBJEKTU "				
			38,057		38,057		
			" SOKL "				
			82,8		82,800		
			" BOKY KYNETY "				
			64,8		64,800		
			" BETONOVÉ STĚNY KANÁLU "				
			147,72		147,720		
			" DNO KANÁLU "				
			1*54		54,000		
			Součet		387,377		
53	K	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za práci ve stíněném prostoru	m2	349,320	63,00	22 007,16
			82,8+64,8+147,72+54		349,320		
			Součet		349,320		
54	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	146,057	175,00	25 559,98
			" DLE PD TYP OPRAVY 1 "				
			" ADHEZNÍ MŮSTEK "				
			" KRYCÍ DESKA VÝTOKOVÉHO OBJEKTU "				
			38,057		38,057		
			" UVNITŘ KANÁLU - STĚNY "				
			1*54		54,000		
			" UVNITŘ KANÁLU - DNO "				
			1*54		54,000		
			Součet		146,057		
55	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stíněném prostoru	m2	108,000	78,00	8 424,00
56	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	24,000	840,00	20 160,00
			0,2*40		8,000		
			0,4*40		16,000		
			Součet		24,000		
57	K	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	16,000	1 350,00	21 600,00
			0,4*40		16,000		
			Součet		16,000		
58	K	985331911	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za práci ve stíněném prostoru	m	40,000	268,00	10 720,00
			24+16		40,000		
			Součet		40,000		
59	M	130210140a	prut ocelový výztuž do betonu, zn. oceli B500B (10 505 - R) D 14 mm, D 8 mm	t	0,035	27 700,00	969,50
			Hmotnost: 1,21 kg/m				
			32*0,395*0,001*1,08		0,014		
			0,4*40*1,21*0,001*1,08		0,021		
			Součet		0,035		
60	K	985333444	Příplatek za provaření ocelové výztuže - sváření plamenem	soub	1,000	2 250,00	2 250,00
61	K	985777111	Začištění potrubí seříznutím s lícem průtočného kanálu a úprava kolem vyústění jednotlivých potrubí sanační maltou	soub	1,000	9 000,00	9 000,00
62	K	985777112	Přemístění cca 10 cm šterku ze dna kanálu o cca 50 m výše	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
							72 882,91
997 - Přesun sutě							
63	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	71,314	579,00	41 290,81
64	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	356,570	39,00	13 906,23
			71,314*5		356,570		
			Součet		356,570		
65	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	71,314	203,00	14 476,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km " ODVOZ SUTÍ NA MÍSTO, KTERÉ URČÍ " " INVESTOR - SUŤ BUDE ULOŽENA K " " DALŠÍMU POUŽITÍ " 71,314*5 Součet	t	356,570	9,00	3 209,13
					356,570		
					356,570		

998 - Přesun hmot

21 913,48

67	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	99,156	221,00	21 913,48
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PODZEMNÍ KORYTO JANSKÉHO POTOKA POD CENTREM JANSKÝCH LÁZNÍ

Objekt: 1 - KORYTO VE VLASTNICTVÍ ČR - SPRÁVA KRNP

Část: 1B - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

JKSO: 833

Místo: JANSKÉ LÁZNĚ

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2

Datum: 06.08.2014

CZ-CPA: 42

Objednavatel:

ČR SPRÁVA KRNP, DOBROVSKÉHO 3, VRCHLABÍ, 543 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BUDE VYBRÁN VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

ING. LIBOR FANTA, LNÁŘSKÁ 598, TRUTNOV

IČ: 66827957

DIČ:

Zpracovatel:

LENKA BENEŠOVÁ

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

86 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

86 000,00

DPH základní

21,00%

ze

86 000,00

18 060,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

104 060,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PODZEMNÍ KORYTO JANSKÉHO POTOKA POD CENTREM JANSKÝCH LÁZNÍ

Objekt: 1 - KORYTO VE VLASTNICTVÍ ČR - SPRÁVA KRNP

Část: 1B - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: JANSKÉ LÁZNĚ

Datum:

06.08.2014

Objednavatel: ČR SPRÁVA KRNP, DOBROVSKÉHO 3, VRCHLABÍ, 54. Projektant:

ING. LIBOR FANTA, LNÁŘSKÁ 598,

Zhotovitel: BUDE VYBRÁN VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

LENKA BENEŠOVÁ

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 86 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 86 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 13 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 8 000,00

VRN6 - Územní vlivy 55 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 86 000,00

ROZPOČET

Stavba: PODZEMNÍ KORYTO JANSKÉHO POTOKA POD CENTREM JANSKÝCH LÁZNÍ

Objekt: 1 - KORYTO VE VLASTNICTVÍ ČR - SPRÁVA KRNP

Část: 1B - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: JANSKÉ LÁZNĚ

Datum:

06.08.2014

Objednavatel: ČR SPRÁVA KRNP, DOBROVSKÉHO 3, VRCHLABÍ, 54: Projektant:

ING. LIBOR FANTA, LNÁŘSKÁ 598,

Zhotovitel: BUDE VYBRÁN VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

LENKA BENEŠOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 86 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 86 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 13 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
			" VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE A "				
			" OSVĚTLENÍ V KANÁLE "				
			" VEŠKERÉ ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT "				
			" S VYSOKÝM STUPNĚM ZABEZPEČENÍ A "				
			" OCHRANY, VHODNÉ PRO PRÁCI VE VLHKU "				
			" A STYKU S VODOU! "				
			" VEŠKERÉ SVÁŘENÍ V KANÁLE "				
			" PROVÁDĚT PLAMENEM "				
			1		1,000		
			Součet		1,000		

2	K	034002000	Zabezpečení staveniště, vč. mobilního oplocení a štítků se zákazem vstupu nepovolaných osob	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 8 000,00

4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy 55 000,00

5	K	063103000	Práce v podzemí + ztížený přesun hmot	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a pracovníků	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
7	K	065002001	Zajištění dopravního značení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

8	K	070001000	Provozní vlivy (mimo jiné doprava betonu čerpáním)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00